
Pos

DdS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Proto

1

2

3

4

5

SS

1

2

3

4

5

6

7

Num.

69

97

51

90

9

71

34

13

8

88

14

44

39

11

81

2

21

46

80

20

22

15

Nome

Team FRT 69-T. FRT

Larchotek Racing Team 97-Larch.R.T

Parmakit 51-Parm

Garage Crotti 90-Gar.Crotti

Morgan Racing 9-Mor.R

Last Minute Team 71-L.M.Team

Bomboletta Racing Team 34-Bom.R.T.

Vespa Booom 13-Vesp.Boo

W1R Small 8-W1R S

W1R Large 88-W1R L.

Parmakit 14-Parm.

Falc Racing 44-Falc R.

FSR Team 39-FSR T.

Garage Crotti 11-Gar.Crotti

Le Brutte Pieghe 81-Brutte P.

Elma Factory Racing 2-Elma F.R.

Pinasco Small 21-Pinas.S.

Terroni Racing Team 46-Terr. R. T.

CMR 80-CMR

Parmakit 20-Parm.

Pinasco Large 22-Pinas.S.

Polentoni Racing Team 15-Polen. R.T.

Giri

160

160

159

154

153

142

131

128

38

18

168

168

152

127

22

165

164

155

148

120

45

43

Diff

18.944

1 Giro

6 Giri

7 Giri

18 Giri

29 Giri

32 Giri

122 Giri

142 Giri

37.534

16 Giri

41 Giri

146 Giri

1 Giro

10 Giri

17 Giri

45 Giri

120 Giri

122 Giri

Tempo Totale

3:01:05.355

3:01:24.299

3:01:05.318

3:01:14.387

3:01:32.027

3:00:42.656

3:01:23.920

3:00:54.185

1:04:56.433

19:09.131

3:00:33.571

3:01:11.105

3:00:43.480

3:01:05.004

22:57.626

3:01:08.851

3:00:34.174

2:59:04.418

3:01:22.731

2:31:40.907

46:03.526

42:44.078

Classe

DdS

DdS

DdS

DdS

DdS

DdS

DdS

DdS

DdS

DdS

Proto

Proto

Proto

Proto

Proto

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

37.534

Avg. Speed

57,445

Best Lap Tm

53.938

Best Spd

68,679

Best Lap by

14 - Parmakit 14-Parm.

Stampato: 16/10/2021 14:01:00

Direttore di gara: Bono Stefano

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

Ala Double 2021

Vespa e Lambretta

Gara Endurance

Gara (3:00:00 Tempo) Iniziato a 10:58:43

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

16/10/2021 11:00

Ala Double 2021


